
                                                                                                    
      Uchwała  Nr IV(25)11

Rady Gminy Horodło
z dnia 26 stycznia 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w Programie Rozwoju  
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.)  
oraz art.  89 ust.  1 pkt.  4  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1

Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę  z  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  na  wyprzedzające 
finansowanie w łącznej wysokości 308 900,00 zł. (słownie: trzysta osiem tysięcy dziewięćset 
złotych ), która będzie wykorzystana w jednej transzy - w lipcu 2011 roku 
na  sfinansowanie  wydatków  inwestycyjnych  ujętych  w  budżecie  Gminy  w  roku  2011 
przeznaczonych  na  dofinansowanie  zadania  pn.  „Remont  i  przebudowa  budynku  oraz  
ogrodzenie  i  zagospodarowanie  terenu  znajdującego  się  przy  świetlicy  wiejskiej  w  
miejscowości Łuszków Gmina Horodło”.
  

§ 2 
 

Pożyczka  na  wyprzedzające  finansowanie  będzie  pożyczką  o  charakterze  pomostowym 
udzielaną  ze  środków  budżetu  państwa  i  nie  przekroczy  wysokości  udziału  środków  z 
Europejskiego  Funduszu  Rolnego  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich,  przeznaczonych  na 
dofinansowanie w/w zadania.

§ 3

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny „in blanco” kontrasygnowany przez 
Skarbnika Gminy.

  
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                            mgr Paweł Augustynek


